
 

 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/104/2011 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 25 listopada 2011 r.    

 

        

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIII/96/2005 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 

30 listopada 2005 r.  

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. 

zm.), w związku z art. 24. ust. 5 pkt. 1, art. 43 ust 2. ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2007 r. Nr 231 poz. 1700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr XXXIII/96/2005 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia      

30 listopada 2005 r. w sprawie nieodpłatnego nabycia na mienie gminne gruntów 

z Agencji Nieruchomości Rolnych w ten sposób, że: 

1. W § 1. w ustępie VI. Obręb: Gajec 

skreśla się: „- działka niezabudowana nr 34/35 o pow. 268300 m2”, 

a wpisuje się: „- działka niezabudowana nr 34/38 o pow. 9825 m2. 

2. W § 1. w ustępie VII. Obręb: Sułów 

skreśla się: „- działka niezabudowana nr 100/1 o pow. 131482 m2”, 

a wpisuje się:  „- działka niezabudowana nr 100/3 o pow. 19368 m2” . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                             

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Po określeniu potrzeb gruntowych dla realizacji inwestycji polegajacej na 

budowie boisk sportowych w Gajcu i Sułowie, dokonano podziału geodezyjnego 

planowanych do przejęcia nieruchomości. W wyniku podziału działki nr 34/35 

powstała m. in. działka nr 34/38 o pow. 9825 m2; w wyniku podziału działki nr 100/1 

powstała m. in działka nr 100/3 o pow. 19368 m2. 

Projekt  uchwały po przyjęciu przez Radę Miejska pozwoli na nieodpłatne 

nabycie w/w nieruchomości w celu realizacji zadań własnych Gminy. 

 

 

 

 

 Sporządziła: Aleksandra Kołodziejczyk 

 

 

 

 


